２０２５年２月

お客様各位

京都府信用農業協同組合連合会

媒体持込手数料新設のお知らせ

 当会業務につきましては、平素格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 このたび、当会は２０２５年４月１日（火）より口座振替、振込等取引にか

かる媒体持込手数料を下記のとおり設定させていただくこととなりましたの

で、お知らせいたします。

 今後とも、一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申しあげます。

記

１．「媒体持込手数料」（新設）

媒体の種類
・電子媒体（ＦＤ・ＤＶＤ・ＣＤ等）
・紙（帳票）※当会所定の振込依頼書（単票・連記式）は除く

対象の取引 口座振替、振込（総合振込・給与賞与振込）、口座確認

金   額 １依頼媒体ごと ２２，０００円（税込）

２．設定日

  ２０２５年４月１日（火）

３．その他

  お客様自身が職場のパソコンからインターネットを通じて、口座振替や総

合振込等を行える「法人ＪＡネットバンク」のご利用をご検討ください。

以上

【お問い合わせ先】

ＪＡバンク京都信連 事務集中部

TEL：075-681-2477